自贡市残疾人联合会

关于实行《四川省用人单位安置残疾人就业

网上申报系统》的通知

各用人单位：

     《四川省用人单位安置残疾人就业网上申报系统》已测试完成并投入使用。根据省残联要求，从今年起，各用人单位在6月底前完成网上申报工作，未按时申报的单位一律视为未安置残疾人就业。现将有关事项通知如下：

一、申报网址：www.scliangfu.com

二、申报截止时间：2017年6月30日

三、注意事项：

1、市级（含中央、省属）机关、企业事业单位和高新区属机关、企业事业单位向市残联劳动服务部申报；其余各区县属机关、企业事业单位向各区县残联申报。

2、进入系统后出现的是四川省“量体裁衣”式个性化服务平台，各单位点击“用人单位跳转”登录后注册，完善单位信息后按要求录入安置残疾人情况，残联审核完成后生成确认书，用人单位持确认书到市残联或区县残联加盖鲜章后生效。
自贡市残疾人联合会

2017年6月12日

1